

Nr sprawy: I.DZP.2316. 3 .2020.MW

Kalisz 27 stycznia 2020 roku

WYJAŚNIENIA I ODPOWIEDZI

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na „Wykonanie usługi certyfikowanego szkolenia: Operator drona UAVO (VLOS + BVLOS)”, Projekt pn. „Kompleksowy Program Rozwoju PWSZ w Kaliszu” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, nr umowy: POWR.03.05.00-00-Z060/17-00, ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne z dnia 23 stycznia 2019 roku (sprawa: I.DZP.2316. 3 .2020.MW) zamieszczone na stronie podmiotowej BIP Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu, na zasadach określonych w w/w ogłoszeniu zamawiający składa wyjaśnienia i odpowiada na zadane pytania złożone przez wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia:

1. Czy pisząc "VLOS + BVLOS" rozumiecie państwo pod tym zapisem uprawnienie BVLOS? Pytam, bo posiadając uprawnienie BVLOS jest się od razu też posiadaczem uprawnień VLOS
Odpowiedź: Pod tym zapisem zamawiający rozumie uprawnienia operatora w zasięgu wzroku i poza zasięgiem wzroku.
2. Czy egzamin Państwowy może odbyć się w innej miejscowości? Np. Poznań lub Buk pod Poznaniem? Pytam, bo Egzaminatorzy LKE (Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej) nie zawsze mogą dojeżdżać na egzaminy
Odpowiedź: Egzamin państwowy Może odbyć się w innej miejscowości, ale w takim przypadku należy zorganizować transport uczestników szkolenia na/i z egzaminu i ponieść związane z tym koszty.
3. Czy grupa 20 osób to jeden termin? Proszę o informację czy wszystkie 20 osób kierowane na szkolenie ma odbyć kurs w jednym terminie? Czy będziecie Państwo dzielić kursantów np na 2 grupy? Jest to kluczowe bo wpływa na wycenę, w grę wchodzi wynajem sali, miejsca lotów, noclegu i dojazdu instruktorów.
Odpowiedź: Zamawiający dysponuje grupą 20-to osobową do przeszkolenia i to w określonym terminie (jak w Ogłoszeniu). Natomiast kwestie organizacyjne i logistyczne winny zostać przedstawione przez wykonawcę po uzyskaniu zamówienia. Należy pamiętać, że beneficjentem tego kursu są studenci, którzy będą w nim



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Nr sprawy: I.DZP.2316.3.2020.MW

uczestniczyć poza godzinami zajęć na Uczelni, czyli wykonawca będzie musiał się dostosować do ich planu zajęć.

4. Zaznaczamy że nie dajemy gwarancji wydania uczestnikom Świadectwa Kwalifikacji peratora drona (UAVO BVLOS) - szkolenie kończy się egzaminem wewnętrznym, dopiero po ZALICZENIU egzaminów wewnętrznych w IRONSKY kursant może być dopuszczony do egzaminu Państwowego z ramienia LKE i to na egzaminie Państwowym zostają nadane uprawnienia i po okresie administracyjnie 30 dni Urząd Lotnictwa Cywilnego powinien wydać Świadectwo Kwalifikacji.

Odpowiedź: Zamawiający zorientowany jest w tej kwestii.

5. Co w przypadku jeśli kursant nie zda za pierwszym razem egzaminów? Bo wówczas należy ponownie uiścić opłatę za egzamin państwowy. Rozumiem, że my opłacamy pierwsze podejście do egzaminów, a każde kolejne już indywidualnie kursant pokrywa, tak?

Odpowiedź: W zakres zamówienia wchodzi wszystkie koszty związane z egzaminem wewnętrznym i państwowym. Drugie lub kolejne podejście do egzaminu opłaca kursant.

6. Czy „zamawiający” czyli Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu jest w stanie nieodpłatnie udostępnić salę na część teoretyczną szkolenia?

Odpowiedź: Tak, Szkoła jest w stanie nieodpłatnie udostępnić salę na część teoretyczną szkolenia.

Jednocześnie zamawiający informuje że zmienia termin składania ofert na dzień 4 lutego br. do godziny 11:00.

Termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godzinie 11:30. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Mariusz Pawlaczuk